














IHRE Technik Nr. 1!

Zusammen

200Seit über Jahren
an Mosel & Saar!
Wir feiern Geburtstag!

 

Telekom green LTE 10 GB
€ 11.98 monatlich2)

• 10 GB Datenvolumen inkl. LTE
• bis zu 50 Mbit/s maximale Bandbreite
• Flat Telefonie und Flat SMS in alle deutschen Netze
• Inkl. DLS Freenet Video

2) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 10 GB im Mobilfunknetz von Vodafone. 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis 
€39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt €11.98.Weitere Tarifkonditionen lt. Tarifdatenblatt oder in Ihrem Media Markt vor Ort. Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, 
Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf. 
c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) bis zum 31.05.2023 ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Bar-
auszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Aufla-
dekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo 
Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupons. 

GESCHENK-COUPON

50.-50.-
c)

Rückansicht

16.29 cm / 6.4"

Setpreis

SAMSUNG Galaxy S21 FE 5 
Smartphone mit Vertrag
• Snapdragon 888 (SM8350)
• Android 12, One UI 4.0, Knox 3.8
• Nano-SIM (4FF), Nano-SIM (4FF)
• FHD+, Dynamic AMOLED Display
Art. Nr.: 2779035

Preis mit 
Vertrag )4

 

O2 Free M 
€ 29.99 monatlich3)

• bis 20 GB mit max. 300 Mbit/s surfen
• LTE Max./ 5G Ready
• EU-Roaming inklusive
• Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze

3) Gilt bei Abschluss eines O2 Free M Kartenvertrags im Netz von O2. Monatlicher Paketpreis 29,99€, einmaliger Anschlusspreis 39,99€. Weitere 
Tarifkonditionen lt. Tarifdatenblatt oder vor Ort in Ihrem Media Markt.Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 
50, 80992 München

Setpreis

iphone 12 64 GB
• 6,1" Super Retina XDR Display (15,5 cm Diagonale)
• Ceramic Shield, der mehr aushält als jedes Smartphone Glas
• 5G für superschnelle Downloads und Streaming in höchster Qualität
• A14 Bionic, der schnellste Chip in einem Smartphone
• Fortschrittliches Zwei-Kamera-System mit 12 MP Ultraweitwinkel- und 

Weitwinkelobjektiv, Nachtmodus,Deep Fusion, Smart HDR 3, 4K Dolby 
Vision HDR Aufnahme

Art. Nr.: 2694641

Preis mit 
Vertrag )3

 

O2 Free M Boost
€ 34.99 monatlich4)

• Flat Telefonieren in alle dt. Netze
• Flat SMS in alle dt. Mobilfunknetze
• 40 GB Highspeed-Surfen  mit bis zu 300 
Mbit/s LTE

4) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss des Tarifs Free M Boost im Netz von O2 mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Mtl. Paketpreis 
€ 34.99. Einmaliger Anschlusspreis 39,99€. Weitere Tarifkonditionen lt. Tarifdatenblatt oder vor Ort in Ihrem Media Markt. Anbieter: 
Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

Weitere Informationen erhalten Sie an unserer Smartbar im Markt vor Ort.

Professionelles Aufbringen eines Displayschutzes  
ohne Staub und Luftblasen.

für Smartphones 
und TabletsDisplayschutz Service

ab

Displayschutz 
inkl. Aufbringung

 

TELEKOM Green Lte 40 GB
€ 41.98 monatlich1)

• 40 GB + 10 GB Datenvolumen inkl. LTE
• Bis zu 100 Mbit/s maximale Bandbreite
• Flat Telefonie & SMS in alle deutschen Netze
• inkl. DLS Freenet Video

1) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 40 GB + 10 GB im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit 
Online-Rechnung, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 49,99. Der monatliche Paketpreis beträgt € 41.98. Weitere Tarif-
konditionen lt. Tarifdatenblatt oder vor Ort in Ihrem Media Markt. Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.
c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) bis zum 31.05.2023 ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des 
Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / 
Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Aufladekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, 
Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, 
Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupons. 

GESCHENK-COUPON

555.-555.-
c)





Keine Mitnahmegarantie. Alles Abholpreise.

Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

MEDIA MARKT TV-HiFi-Elektro GmbH Trier
Alleencenter/Ostallee 3-5 • 54290 Trier • Tel.: 0651/4602-0
 •  kostenlos parken in der Innenstadt  
bis zu 2 Stunden auf über 700 Parkplätzen 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarbrücken-Saarterrassen
Dr.-Tietz-Str. 13 • 66115 Saarbrücken • Tel.: 0681/76189-0
•  über 1500 kostenlose Parkplätze 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Pirmasens
Zweibrücker Str. 232 • 66954 Pirmasens • Tel.: 06331/203-0
•  kostenlose Parkplätze 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Idar-Oberstein
John-F.-Kennedy Str. 1 • 55743 Idar-Oberstein • Tel.: 06781/569-0
•  kostenlose Parkplätze 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Neunkirchen
Kirkeler Str. 50 • 66538 Neunkirchen • Tel.: 06821/9999-0
•  kostenlose Parkplätze  
Lieferungs-/Installationsservice

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarlouis
Dieselstr. • 66740 Saarlouis • Tel.: 06831/1273-0
•  1500 kostenlose Parkplätze 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Homburg/Saar
Talstr. 38d • 66424 Homburg • Tel.: 06841/1899-0
 •  60 Minuten kostenlos parken 

MEDIA MARKT TV-HiFi-Elektro GmbH Saarbrücken
Breslauer Str. 1a • 66121 Saarbrücken • Tel.: 0681/989-100
•  über 1500 kostenlose Parkplätze 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Kaiserslautern
Hohenecker Str. 26 • 67663 Kaiserslautern • Tel.: 0631/3172-0
•  300 kostenlose Parkplätze  

 freier WLAN-Zugang 

5) Gilt bei Abschluss des Tarifs My Home mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Mtl. Paketpreis in den ersten 12 Monaten € 19.99, ab dem 13. Monat €29.99 Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. 
Netze sowie 40 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 40 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im Durchschnitt 19,6 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 28,8 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 17,2 MBit/s) für ehemalige Kunden der 
E-Plus Service GmbH & Co.KG, die einmal automatisch auf o2 umgestellt wurden. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) bis zum 31.05.2023 ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-bo-
xen), Prepaid-Aufladekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupons. 

 

 

My Home

• Flat Telefonieren in alle dt. Netze
• Flat SMS in alle dt. Mobilfunknetze
• 40 GB Highspeed-Surfen  mit bis zu 

225 Mbit/s LTE

monatlich ab

19.9919.99  

5)

GESCHENK-COUPON

230.-230.-
c)

6) Ab dem 7. Monat gilt der Preis von 49,99 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate. Verlängerung um je 12 Monate, wenn nicht 12 Wochen vor Laufzeitende in Textform gekündigt wurde. Einmalentgelt 9,99 € (bestehend aus Versand-/Transportentgelt 9,99 €). Sicherheitspaket für 2 Geräte in den ersten 2 Monaten gratis, 
ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat; jederzeit in Textform kündbar mit einer 4-Wochen-Frist. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate in alle deutschen Mobilfunknetze 19,9 Ct/Min. Der WLAN-Kabelrouter oder die HomeBox sind nach Vertragsende 
zurückzugeben. Beachten Sie bitte die Verfügbarkeit: Internet & Phone-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfen Sie bitte, ob Sie die Produkte im gewünschten Objekt nutzen können. Gilt nur für Internet & Phone-Neukunden, in deren Haushalt in den 
letzten 3 Monaten weder ein Internet- noch ein Telefonanschluss der Vodafone Kabel Deutschland GmbH vorhanden war. Bei Wechselgarantie: Sie können bis zum Ende des 6. Monats kostenlos in folgende Red Internet & Phone Cable Tarife wechseln: 500 für 44,99 €/Monat, 250 für 39,99 €/Monat, 100 für 34,99 €/Monat 
oder 50 für 29,99 €/Monat. Die Umstellung erfolgt zum 7. Monat.

 

 

Red Internet & Phone 
1000 Cable

• Bis zu 1.000Mbit/s im Download
• Bis zu 50 Mbit/s im Upload
• Internet- und Festnetz-Flatrate
• ab dem 7. Monat € 49.99

monatlich ab

0.-0.-  

6)

GESCHENK-COUPON

150.-150.-
c)

VODAFONE CallYa Start
Ohne Vertragslaufzeit
• 1 GB Datenflat mit bis zu 500 Mbit/s 
• Telefonie- und SMS Flat ins Vodafone-Netz
• 50 Einheiten für Telefonie oder SMS in andere dt. Netze
• 9 Cent pro Minute / SMS in andere dt. Netze
Art. Nr.: 2726998

MediaMarkt Service

Mehr auf mediamarkt.de/strom

Strom 
bei MediaMarkt:
Jetzt ganz einfach Anbieter wechseln, bis zu € 150.-a) Geschenk-Coupon 
sichern und bei Ihrem MediaMarkt Einkauf sofort sparen.

GESCHENK-COUPON

150,-150,-
bis zu

In Kooperation mit

a)  Bei Abschluss eines Stromlieferungsvertrags (vorbehaltlich einer Bonitätsprüfung) erhalten Sie einen MediaMarkt-Coupon dazu. Die Höhe des Couponwerts ist von Ihrem jährlichen Verbrauch abhängig: eprimo-Strom: € 100,- bis 4.999 kWh/ € 120.- ab 5.000 kWh, E.ON Strom: € 100,- - bis 4.999 kWh/ € 150.-  
ab 5.000 kWh. Den Coupon erhalten Sie im Markt nach Vertragsabschluss oder bei Onlineabschluss via E-Mail nach Ablauf der Widerrufsfrist. Sollte der Energieliefervertrag aus einem von Ihnen zu vertretenden Grund nachträglich nicht zustande kommen, entfällt der Anspruch auf die Coupon-Card. Haben Sie 
die Coupon-Card bereits eingelöst, sind Sie verpflichtet, den Wert des eingelösten Coupon-Betrages an E.ON/eprimo zu erstatten. Coupon einlösbar in allen Media Märkten in Deutschland bis 12 Monate ab Ausgabe (nicht online einlösbar). Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine 
Barauszahlung. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. Nicht einlösbar für Verträge und Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download-/Content-/GamingCards, Gutscheinkarten/-boxen, Prepaid-Aufladekarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturleistungen, 
Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets und Liquids. 
Vertragspartner für die Strom- und Gaslieferverträge: eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg und die E.ON Energie Deutschland GmbH, Freistuhl 7, 44137 Dortmund.

Nur für kurze Zeit!
Bei Abschluss eines Stromvertrag-
es  
sofort einen Coupon im Wert von  

Aktion vom 17.03. - 23.03.
GESCHENK-COUPON

a)

Nur für kurze Zeit!
Bei Abschluss eines  
Stromvertrages sofort  
einen Coupon im Wert  
bis zu € 150.- sichern.a)






